[image: image1.jpg]

                      [АРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «01» июль 2019 й.                            № 283 а                    «01» июля  2019г.
          Үрге [ыйғы ауылы                                                       с. Верхние Киги
Об утверждении  Порядка предоставления субсидий из  бюджета Республики Башкортостан, бюджета муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан бюджету сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан для софинансирования расходов, связанных с обеспечением устойчивого функционирования организаций, поставляющих коммунальные ресурсы населению по тарифам, не обеспечивающим  возмещение издержек, и подготовки объектов коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период в 2019 году.

     В соответствии  со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь   Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 18 июня 2018 года № 256, Постановлением  Администрации муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 01 июля 2019 года № 386
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  прилагаемый Порядок предоставления субсидий из  бюджета Республики Башкортостан, бюджета муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан бюджету сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан для софинансирования расходов, связанных с обеспечением устойчивого функционирования организаций, поставляющих коммунальные ресурсы населению по тарифам, не обеспечивающим  возмещение издержек, и подготовки объектов коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период в 2019 году.
2.Признать утратившими силу :

Постановление Администрации сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального  района Кигинский район Республики Башкортостан от 05 июля 2018 г № 107 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из  бюджета Республики Башкортостан, бюджета муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан бюджету сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан для софинансирования расходов, связанных с обеспечением устойчивого функционирования организаций, поставляющих коммунальные ресурсы населению по тарифам, не обеспечивающим  возмещение издержек, и подготовки объектов коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период в 2018 году».

Глава сельского  поселения

                               Н.А. Шамиев
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКИГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИГИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Верхнекигинский сельсовет Кигинского

района Республики Башкортостан)

БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

[ЫЙҒЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫНЫҢ

ҮРГЕ [ЫЙҒЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

                     АУЫЛ  ХАКИМИƏТЕ

 (Башkортостан Республикаһының [ыйғы

районы Үрге [ыйғы ауыл советы)